АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018 г.                                               п. Элита                                                № 9
Об утверждении результатов оценки
выполнения муниципального задания

МБУК «Элитовская ЦКС» за 2017 год.

    На основании федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Элитовского сельсовета от 24.08.2011 г.   № 366/1р «Об утверждении Методики оценки выполнения Элитовским сельсоветом муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета

                                          Постановляю:

1. Утвердить результаты оценки выполнения муниципального задания МБУК «Элитовская ЦКС» за 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         В. В. Звягин
Приложение

                       к Постановлению администрации Элитовского сельсовета

                                                                                         от 16.01.2018 г. № 9
Результаты оценки выполнения муниципального задания на выполнение муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением культуры «Элитовская централизованная клубная система»

за 2017 год.

1) Наименование работы: организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
          Объем выполняемой работы
Количество клубных формирований (факт 44 / план 45*100) / 1 = 97,8%
Муниципальное задание по муниципальной работе в целом выполнено.

2) Наименование работы: организация и проведение культурно-массовых мероприятий
          Объем выполняемой работы

Количество проведенных мероприятий (факт 389 / план 401*100) / 1 = 97%

Муниципальное задание по муниципальной работе в целом выполнено.